关于南银理财鼎瑞安稳一年定开 2025 第 24 期公募人民币理财产品

费率优惠的公告

尊敬的投资者：

为了感谢广大投资者对本公司的信任和支持，本公司将对南银理财鼎瑞安稳一年定

开 2025 第 24 期公募人民币理财产品（产品登记编码：Z7003225000341）进行费率优

惠，具体如下：

如您对本公告有任何疑问，可联系本理财产品代销机构或本公司，代销机构及本公

司将竭诚为您服务。

感谢您一直以来的支持和信赖！

特此公告。

南银理财有限责任公司

2025 年 10 月 10 日

内部销售代

码
优惠的费用 说明书费率 优惠后费率

优惠起始日

期

优惠截止日

期

Z30034 固定管理费 0.20% 0.01%
2025 年 10

月 23 日（含）

2025 年 12

月 31 日（含） Z31034 固定管理费 0.20% 0.01%